Estado de Santa Catarina
Prefeitura Minicipal de |bicare

Uni dade Gestora :
Pr ogr ama

GESTAO ADM NI STRATI VA SUPERI OR

ADM NI STRACAO E PLANEJAMENTO

ADM NI STRAGAO FI NANCEI RA

CONTROLE | NTERNO )

SERVI QOS DE SEGURANGA PUBLI CA

ASSI STENCI A SOCI AL GERAL

MERENDA ESCOLAR

EDUCAGAO_BASI CA

ENSI NO MEDI O

ENSI NO SUPERI OR

CRI ANCA NA ESCOLA

ENSI NO SUPLETI VO E PROFI SSI ONALI ZANTE
ENSI NO ESPECI AL

ACERVO_CULTURAL

PROMOGAO AO_TURI SMO 3
RETRANSM_SSAO DE S| NAI' S DE TELEVI SAO
ESPORTE E VI DA

LAZER COLETI VO )

SERVI GOS DE UTI LI DADE PUBLI CA

HABI TACAO POPULAR

PREVENCAO A DOENGAS

ESTRADAS VI CI NAI §

NEI O AVBI ENTE  _

PROVOGAO E EXTENSAO RURAL

| NDUSTRI A

COMERCI O

Di VI DA | NTERNA

MANUTENGAO DOS ENCARGOS ESPECI Al S
RESERVA DE CONTI NGENCI A

ARl FERRAR
Prefeito Minicipal

Muni ci pi o de | BI CARE

Execugdo dos Orcanmentos (Art

Janeiro a Fevereiro de

2014

Dot agdo do
Exercicio

292.
749.
278.
1.
26.
163.
42.
1.864
80.
41.
337.
1

25.

6.

103.

10.
1.177

210.

669.

2.

65.

1.987.

000, 00
000, 00
000, 00
500, 00
400, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

. 000, 00

000, 00
000, 00
500, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

1. 000, 00

1.222.
2.

1.

27.
400.
10.

9.792.

500, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

900, 00

Inciso XIl) - Despesa por Programa

Enmpenhado Li qui dado
No Ano No Peri odo

30. 789, 32 28. 835, 82
101. 816, 34 96. 102, 87
25.471, 84 25.471, 84
0, 00 0, 00
1.174,54 784, 54
17. 360, 54 17. 360, 54
817, 08 817, 08
267. 419, 59 242.014, 35
3. 696, 00 0, 00
3.792,00 0, 00
21.612, 83 21.612, 83
0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

0, 00 0, 00
272,59 242,59

8. 257, 10 8. 207, 10
0,0 0,0

69. 352, 89 58. 542, 39
0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

208. 648, 20 174. 757, 11
0, 00 0, 00
93.817,31 82.768, 20
0, 00 0, 00

0, 00 0, 00

4.029, 22 4.029, 22
64. 980, 15 64. 980, 15
0, 00 0, 00

923. 307, 54 826. 526, 63

MARCO ANTONI O DE OLI VEI RA
C.R C.: SC- 18809
Cont ador

Li qui dado

28.
96.
25.

17.
242.

21.

58.

174.
82.

No Ano

835, 82
102, 87
471, 84

0, 00

. 526, 63



